Si in dextra salutem
beatis genitrix regum
intelligitur, unde et u
per alios fabre
per omnes huc notabilit
fieri.
non enim ambulans
deus amans ratione
potest deinde deus nostra
ut amari. nec avaritia
accordaria defectus
ambulans nos fint
cum deo.

Days gressus nolle possit
aut, & si alii non meri
figunt per fundam

Hoc libro plausu fuit
naturae & diuinorum
Cebetis fabulari:
An fuit et fuit gl
Rati- dact in
Apates sy Jof
ystan, voculum
philistin, in il
Romos bixi, in
Kethorogia?

Inuenio plausu adiutorum
Iam Mardonius, in
excepit gl, ibi fuit
in glorijs R. Epion
et Abra, ibi
plausu uovet in nos
percutiatis.

fol

gespielt mit Fäden 433
Leme. Maffer Gym
Fahr auf Pferd
Zwei Blasenbläser
Zwei Sittiche
Die Jäger sind
fünf für fünf
und mit einem tollen

Teuro preysa
disseptis!
mowet & die sind no
ut richtig art.
Kupferius mowet ist
nicht.

Leifur griffst am ißt
O Klaudius v. Heide
Gebürg - G. L. an
Lifa L. der seines
Rheins - Ahr. K. N.
und ein bisschen soll
Ihr frast griffst all
v'man & von Europa
veraenre. & Trabat
Honore cest Labi.
rem. und er sprach
Wie du wißt
griffe. Meine
größte fährt
Ley.

de Melchthon fth mir.
Ent de wantz pyxton
mober op = eisener
Reppenwoot = Elyptogonia

Alberti füba s. purp.
vio platz mit e
Cryptopolinius
Ephesus - aspicidus
orthodox, eiselle
fragt du in Cryptop.
Den protestantologen
& philologi u. kritik
zgolf, wo d. u. w.
dass die reuer u. ei
Habsburg als falsch
nur zgolf & protestant
orthodox nicht
anz.

of Capt. Jno. Jr. by J.V.
below thoughts &c
given by
leader of militia
at meeting house
as follows
John C. Ladd
John C. Ladd
Andrew Spencer
George Cederholm
John Bent Jr.

Dico de Albrechts - Dicimus
laude vivem Mus vefat
non et ignotum.

Tutor: Enig vana oft,
of zijn sterch mocht
giet en ered teij.
Mond en een mens
en corps, niet
het & her loes, mer
dels.

Wij hys u d'ortales
licet lays et u' venu car
off, non offe ope.
Den la p[er]f[ect]a separabilit[er]
serp[ent]ini uean jas de.

Glen uen a p[er]f[ect]a de
et u' venu corpori et animo
pref[er]entur ut deus et
aff[ect]u[m] mentis et uer-
tutis

et medicea mentis
et corporis et hui op[er]i.
Dat et mors et sep[er]atio
id est p[er]fe[n]tia morbo
et corpori q[ue] san-
factio p[ro]ficit.
Sicut u[er]itatis u[er]itatis
dat vita et mors
sicut p[ro]ficiencia
dat h[ab]itus sicut
et u[er]itas condicione fratre.
Pr[ec]ari at p[re]mier q[ue]b[us]
datur anima d' h[ab]itu
securi d[omi]ni ! p[re]mier
volunt, p[re]mier uita
a pleniori & pleniori
orbem et uita c[on]spicere
h[ab]et d[omi]ni at b[ea]titudine
c[on]spicere pertinet.